
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2023 №597/1 -П

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной 
аттестации в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля, Положением о 
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МАОУ СОШ №11 и 
осуществлением текущего контроля их успеваемости, учебным планом на 
2023-2024 учебный год, рабочими программами по предметам приказываю:

1. Провести тематический контрольные работы в течение 2023- 
2024 учебного года всем учителям-предметникам согласно приложению.

2. Промежуточная аттестация является обязательной для
обучающихся 2-х - 11-х классов.

3. Руководителям методических объединений подготовить
материал для проведения тематического оценивания. Информацию сдавать 
заместителям директора, курирующим параллель в виде протоколов 
оценивания.

4. Контроль за /йсйбйнением приказа возложить на заместителя 
директора Емельянову

Директор А.И. Волковский

С приказом ознакомлены:
О.И. Емельянова
О.Г. Радченко 
Т.В. Михеева 
Л.В. Завадская

Д Е.П. Соянок
Е.В. Шарун
Е.А. Кудельницкая 
Н.В. Полторацкая 
А.В Федоров 
О.А. Рыжикова 
Г.И. Гридина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru


Приложение 2
к приказу МАОУ СОШ №11
От 06.09.2023 №597/1

График проведения 
обязательных тематических работ для учителей, 

выходящих на аттестацию в 2024-2025 году

№ Учитель Предмет Вид мониторингового контроля Дата

1 Вирабян Марине 
Арамаисовна

Английский 
язык, 

11 класс

Контроль навыков аудирования.

27.10.2023

Контроль навыков аудирования.
28.12.2023

Контроль навыков аудирования.
16.05.2024

2 Щур Юлия Петровна
Английский 

язык, 
6 класс

^^К^ ^ОУХ?'' У''

Контрольная работа
13.10.2023

Контрольная работа за 1 
полугодие 20.12.2023

Итоговый контроль

К / 17.05.2024

Директор
? сот ' 1 ? f с

у А.И. Волковский



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразов

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 11А
Предмет: Иностранный язык/Анг. 11 «А» 1 гр.
Период: 1 полугодие
Учитель: Вирабян Марине Арамаисовна.

Ученики
Сентябрь Октябрь Ноябрь

1 6 7 8 4 5 6 п __ с_ 27 8 9 __ о_
1. Авагимян Давид 5 5 5 4 5 п п 5 5 5 5 т 5 5 5 4 4 5 5 от 4 5 П 5 5
2. Григорьев Артём 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5
3. Зайченко Мария 5 8 5 п п 5 5 4 5 5 5 Б Б Б Б 5 5 4 4 5 ОТ ' Б Б Б 4 5 5
4. Клетенчук Анастасия 5 4 4 п 5 5 5 4 т 5 4 п 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4 5 5
5. Купецкая Юлия 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 п 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
6. Мельник Матвей 5 5 5 5 4 4 4 4 6 П п П 5 п 5 5 5 4 4 5 5 S ОТ 5 S п 4 5 5
7. Набиев Муслим Ш. (удалён)
8. Неженцев Александр 5 5 4 4 4 4 5 Т 4 т 4 п 4 П 5 4 4 4 4 5 4 4 т 5
9. Парвонаева Фарахноз 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5
10. Петрикин Александр 5 4 П 4 5 п 4 Т п 4 4 4 4 3 5 4 4 Т 5
11. Тимохин Самир 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4
12. Третьяков Герман 5 4 П 4 5 4 5 5 п 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5
13. Шахтарин Никита 5 4 4 4 т 4 т 4 т 4 П 5 4 4 4 4 4 4 5 т Т 5
14. Юнда Даниил 5 4 п п п Т 4 4 т Т 5 5 4 4 4 4 4 4 т Т т

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37



ательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

Декабрь Средняя Оценка за
1 6 7 8 4 28 4 оценка период

5 5 п 5 5 5 5 5 5 5 5 4.89 5
4 4 4 4 5 5 4 5 5 Б 4 Б 4 4.27 4
5 5 5 5 5 5 ri 5 Б Б Б 5 п 4.86 5
4 5 5 5 5 5 п 5 5 П 5 5 5 4.61 5
5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 5 п 5 5 п 5 5 П Б 5 5 п 5 4.83 5

4 4 П 4 4 4
4 5 5 5 5 4 5 5 Б 5 4 5 4 4.41 4
4 5 5 5 5 5 5 5 п 5 4 5 5 4.78 5
4 5 5 5 5 5 Б в Б 5 4 4 5 п 4 4.42 4
4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4.88 5
4 5 п 5 4 5 Б 5 4 5 П 4 4.63 5
4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4.32 4
4 4 П 4 П 3 П т П 4 4 5 4 4.21 4

ДЕРЕВО 
МАОУ tWiii 

ВОЛКОВСКИЙ 
ВЕРНО



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар средняя общеобразовательная школа № 11 
имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 11 класс 2022-2023 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параплель: 11А
Предмет: Иностранный язык/Анг. 11 «А» 1 гр.
Период: 1 полугодие
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема
В
ес

Тема
В
ес

Тип 
зада 
НИЯ

01.09

1.1 Развитие навыков 
ознакомительного чтения 

«Семейные узы» (1-й из 1 ч.) Повторить неправильные глаголы 4
Развитие навыков ознакомительного 

чтения «Семейные узы» 5 РУ

06.09

1.2 Отношения в семье, в среде 
друзей. Развитие навыков говорения 

и аудирования. (1-й из 1 ч.) стр. 6-7 4

Отношения в семье, в среде друзей. 
Развитие навыков говорения и 

аудирования. 9 п

07.09

1.3 Грамматика. Времена группы 
настоящего, прошедшего и 

будещего . (1-й из 1 ч.) стр. 10-11 4

Грамматика. Времена группы 
настоящего, прошедшего и 

будещего. 4 О

08.09
1.4 Предлоги, Фразовый глагол . (1-й 

из 1 ч.)
Выучить правило Времена 

английского глагола Настоящее 4 Предлоги, Фразовый глагол. 5 РУ

13.09

1.5 Поисковое, изучающее чтение 
«Преданный друг». Монологические 
высказывания по теме «Дружба» (на 

основе прочитанного). (1-й из 1 ч.) Подготовить сообщение по теме 4

Поисковое, изучающее чтение 
«Преданный друг». Монологические 
высказывания по теме «Дружба» (на 

основе прочитанного). 4 О

14.09

1.6 Правила описания людей, 
внешности и характера в 

письменной речи. (1-й из 1 ч.) стр. 14 упр. 1, 2, 3 4

Правила описания людей, 
внешности и характера в 

письменной речи. 4 о

15.09

1.7 Многонациональная Британия. 
Развитие навыков изучающего 
чтения и говорения. (1-й из 1 ч.) стр. 15 упр. 6-10 4

Многонациональная Британия. 
Развитие навыков изучающего 

чтения и говорения. 4 О

20.09
1.8 История: британские семьи. (1-й 

из 1 ч.) Подготовить сообщение по теме 4 История: британские семьи. 5 РУ

21.09
1.9 Граждановедение.

Дискриминация. (1-й из 1 ч.) стр. 16-17 4 Граждановедение. Дискриминация. 5 РУ

22.09
1.10 Экология. Охрана окружающей 

среды. (1-й из 1 ч.) Упражнение в тетради 4
Экология. Охрана окружающей 

среды. 4 О

27.09

1.11 Лексико-грамматический тест. 
Контроль говорения по теме. (1-й из 

1 ч.) стр. 18 упр. 1, 2 4
Лексико-грамматический тест. 
Контроль говорения по теме. 4 О

28.09

1.12 Совершенствование навыков 
говорения. Проект «Я и моя семья». 

(1-й из 1 ч.) стр.15№7А,В 4
Совершенствование навыков 

говорения. Проект «Я и моя семья». 5 РУ



29.09

1.13 Совершенствование 
грамматических навыков. (1-й из 1 

ч.) Стр.21 ,упр.4,5 4
Совершенствование грамматических 

навыков. 5 РУ

04.10

2.1 Ознакомительное чтение «Долой 
стресс». Ознакомление с новой 
лексикой по теме. (1-й из 1 ч.) Пересказ текста 4

Ознакомительное чтение «Долой 
стресс». Ознакомление с новой 

лексикой по теме. 4 . О

05.10

2.2 Развитие навыков говорения и 
аудирования: «Влияние и давление 

сверстников». (1-й из 1 ч.) Составление диалога по теме 4

Развитие навыков говорения и 
аудирования: «Влияние и давление 

сверстников». 4 О

06.10

2.3 Грамматика.Придаточные 
предложения определительные, 
результата,причины. Фразовые 

глаголы. (1-й из 1 ч.)

Покорение 
грам.структур(придаточные 

предложения) 4

Грамматика. Придаточные 
предложения определительные, 
результата,причины. Фразовые 

глаголы. 4 О

11.10
2.4 Литература. Ш.Бронте. «Джейн 

Эйер» (1-й из 1 ч.) Сообщение по теме любимый герой 4
Литература. Ш.Бронте. «Джейн 

Эйер» 4 О

12.10

2.5 Развитие навыков письма. 
Формальное и полуформальное 

письмо. (1-й из 1 ч.) Стр. 26,тест 4

Развитие навыков письма. 
Формальное и полуформальное 

письмо. 5 РУ

13.10

2.6 Развитие навыков письма. Как 
писать электронные письма. (1-й из

1ч.) Написать электронное письмо 4
Развитие навыков письма. Как 
писать электронные письма. 5 РУ

18.10
2.7 Культуроведение, Телефон 

доверия. (1-й из 1 ч.) Учебник,стр.29,пересказ 4 Культуроведение, Телефон доверия. 5 ст

19.10

2.8 Межпредметные связи: Нервная 
система человека.Изучающее 

чтение. (1-й из 1 ч.)
Составить рассказ по теме 

межпредметная связь 4

Межпредметные связи: Нервная 
система человека.Изучающее 

чтение. 4 о

20.10
2.9 Экология: «Избыток упаковочных 

материалов». (1-й из 1 ч.) Составить диалог Наша экология 4
Экология: «Избыток упаковочных 

материалов». 4 о

25.10
2.10 Практикум по выполнению 

заданий формата ЕГЭ (1-й из 1 ч.) Выполнение устной части ЕГЭ 4
Практикум по выполнению заданий 

формата ЕГЭ 5 РУ

26.10
2.11 Совершенствование навыков 

аудирования. (1-й из 1 ч.) Раздел Аудирование из ЕГЭ 4
Совершенствование навыков 

аудирования. 5 РУ

27.10
2.12 Контороль навыков 
аудирования. (1-й из 1 ч.) Раздел Письмо из ЕГЭ 4 Контороль навыков аудирования. 10 к

08.11
2.13 Написание электронного 

письма. (1-й из 1 ч.) Написать эл. письмо 4 Написание электронного письма. 4 О

09.11

3.1 Ознакомительное чтение 
«Жертвы преступлений». 

Диалогическая, монологическая речь 
по теме. (1-й из 1 ч.) Пересказ текста 4

Ознакомительное чтение «Жертвы 
преступлений». Диалогическая, 
монологическая речь по теме. 4 О

10.11
3.2 «Права и обязанности» : лексика, 

аудировние. (1-й из 1 ч.) Стр.48,упр.3,4 4
«Права и обязанности» : лексика, 

аудировние. 4 О

15.11

3.4 Ознакомительное, изучающее 
чтение Литература. Ч. Диккенс.

«Большие надежды». (1-й из 1 ч.) Разбор устной части ЕГЭ 4

Ознакомительное, изучающее 
чтение Литература. Ч. Диккенс. 

«Большие надежды». 5 РУ

16.11
3.3 Грамматика: Инфинитив, 

герундий. (1-й из 1 ч.) Повторить грамматику герундий 4 Грамматика: Инфинитив, герундий. 4 О

17.11
3.6 Страноведение. США. (1-й из 1 

ч.) Повторение грамматики с ing 4 Страноведение. США. 4 О

млач

ВЕРНО

^oe ^p&qe ^



22.11
3.5 Развитие навыков письма. Эссэ 

«Свое мнение». (1-й из 1 ч.)
Написание эссэ .повторение времён 

длительного действия. 4
Развитие навыков письма. Эссэ 

«Свое мнение». 4 О

23.11

3.7 Ознакомительное чтение 
«Пойман на месте». Контроль 
навыков чтения. (1-й из 1 ч.) Раздел грамматика ЕГЭ 4

Ознакомительное чтение «Пойман 
на месте». Контроль навыков 

чтения. 10 К

24.11
3.8 Межкультурные связи: мои 

права!» (1-й из 1 ч.) Раздел Письмо из ЕГЭ 4 Межкультурные связи: мои права!» 4 О

29.11

3.9 Экология: «Экологичен ли ты?». 
Проект «Памятники архитектуры в 

России» (1-й из 1 ч.) Выучить слова из модуля 3 4

Экология: «Экологичен ли ты?». 
Проект «Памятники архитектуры в 

России» 4 о

30.11

4.1 Изучающее чтение «Опасности. 
Не смотря ни на что». Лексика по 

теме. (1-й из 1 ч.)
Выучить лексику,раздел 

говорение,ЕГЭ 4
Изучающее чтение «Опасности. Не 
смотря ни на что». Лексика по теме. 4 о

01.12
4.3 Грамматика: страдательный 

залог. (1-й из 1 ч.) Грамматика Страдательный залог 4 Грамматика: страдательный залог. 4 о

06.12

4.2 Аудирование и устная речь 
«Болезни, предложение помощи» (1- 

й из 1 ч.) Раздел Письмо ,ЕГЭ 4
Аудирование и устная речь 

«Болезни, предложение помощи» 4 О
07.12 4.4 Каузатив. (1-й из 1 ч.) Раздел грамматика,ЕГЭ 4 Каузатив. 4 О

08.12

4.5 Литература. М. Твен 
«Приключения Т.Сойера» (1-й из 1

Ч) Раздел чтение,ЕГЭ 4
Литература. М. Твен «Приключения 

Т. Сойера» 4 О

13.12
4.6 Письмо: правила написания 

историй. (1-й из 1 ч.) Раздел Письмо ,ЕГЭ 4
Письмо: правила написания 

историй. 10 к

14.12

4.7
Гипербола, метафора, ирон ия, алл ите 
рация в письменной речи. (1-й из 1

ч.) Написать письмо, ЕГЭ 4
Гипербола, метафора,ирония,аллите 

рация в письменной речи. 4 о

15.12
4.8 Культуроведение. «Ф.
Найтингейл» (1-й из 1 ч.) Стр.68,упр.1 -5,повторение пассива 4 Культуроведение. «Ф. Найтингейл» 4 О

20.12
4.9 Межпредметные связи : история 

Лондона. (1-й из 1 ч.) Раздел чтение,ЕГЭ,стр.7О,упр.1,2 4
Межпредметные связи: история 

Лондона. 4 О

21.12
4.10 Экология: как уменьшить 
загрязнение воды. (1-й из 1 ч.) Стр.70-71 4

Экология: как уменьшить 
загрязнение воды. 4 О

22.12
4.11 Практикум по выполнению 

заданий формата ЕГЭ (1-й из 1 ч.) Стр.74-75 4
Практикум по выполнению заданий 

формата ЕГЭ 4 О

27.12
4.12 Развитие навыков чтения: 

подбор фраз. (1-й из 1 ч.) Стр.78-79 4
Развитие навыков чтения: подбор 

фраз. 4 О

28.12

4.13 Лексико-грамматический тест. 
Контроль навыков аудирования. (1-й 

из 1 ч.) повторить неправильные глаголы 4
Лексико-грамматический тест.

Контроль навыков аудирования. 10 к

29.12
4.14 Проект : Краткая статья в 

журнал. (1-й из 1 ч.) Проект 4 Проект : Краткая статья в журнал. 4 О

ж 
ГрФ 
W 
тг 
w W 
тот

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.1

Классный жур
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 11А
Предмет: Иностранный язык/Анг. 11 «А» 1 гр.
Период: 2 полугодие
Учитель: Вирабян Марине Арамаисовна.

Ученики Январь Февраль Март
1 2 7 8 9 • 1

1 6 7 1

1. Авагимян Давид 5 5 5 т Б Б Б Б Б Б Б Б 5 Т 5 5 П Т 4 4 т 5 5 5
2. Григорьев Артём S S 5 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 т 4 5 5 4 4 4 Т 4 5
3. Зайченко Мария Б Б Б 4 5 5 5 5 Б Б Б Б Б Б 5 П 5 5 Т Т т т Т т т Б
4. Кпетенчук Анастасия 5 5 5 п п 5 5 5 5 5 4 5 5 Т 5 П п 4 4 5 т 5 5
5. Купецкая Юлия 5 5 5 П S п 5 5 5 5 5 П 5 Т 5 5 5 5 5 5 5 5 5 т 5 5
6. Мельник Матвей 5 5 5 5 6 5 5 S 5 п 6 Т 5 S П 5 5 4 5 5 S 5 5
7. Набиев Муслим Ш. (удалён) п П 4
8. Неженцев Александр 4 5 4 П 5 4 п 4 4 т 5 т 5 т 5 4 5 5 т Т 6
9. Парвонаева Фарахноз 5 5 5 5 4 Т 4 П п 4 5 5 5 5 т т 5 4 5 т 5 5
10. Петрикин Александр 5 S 4 П 5 4 п 4 4 т 5 5 Т S п 5 4 5 Т 5 т Т S
11. Тимохин Самир 5 5 5 5 П 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 т 5 5
12. Третьяков Герман 5 5 5 4 5 Б Б Б 4 5 П 4 5 Т 5 5 5 4 5 4 4 Т 5 5 5 5
13. Шахтарин Никита 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 П 5 4 5 4 4 4 т 4 5
14. Юнда Даниил 5 Т Т П т т 5 п 5 4 Т 4 4 т 4 5

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

МАОУ CU
ВОЛКОВСКИЙ..
ВЕРНО



Кр
ас

но
да

р 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 11

 им
ен

и Ю
ри

я 
Аб

да
ш

ев
а

S



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа № 11 
имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 11 класс 2022-2023 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 11А
Предмет: Иностранный язык/Анг. 11 «А» 1 гр.
Период: 2 полугодие
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема
В
ес

Тема
В 
ес

Тип 
зада 
ния

10.01

5.1 Чтение и лексика «Дома и 
соседи» .Изучающее чтение. (1-й из 

1 ч.) Раздел Чтение из ЕГЭ 4
Чтение и лексика «Дома и соседи» 

.Изучающее чтение. 4 о

11.01

5.2 Аудирование и говорение 
«Проблемы по соседству». (1-й из 1 

ч.) Раздел Аудирование из ЕГЭ 4
Аудирование и говорение 

«Проблемы по соседству». 4 О

12.01

5.3 Грамматика: модальные глаголы.
Перфектный инфинитив с 

модальными глаголами. (1-й из 1 ч.) Повторение модальных глаголов 4

Грамматика: модальные глаголы. 
Перфектный инфинитив с 
модальными глаголами. 4 О

17.01
5.4 Предлоги, фразовый глагол. (1-й 

из 1 ч.) Фразовые глаголы повторить 4 Предлоги, фразовый глагол. 4 О

18.01
5.5 Биография, творчество Т.Харди. 

(1-й из 1 ч.) Раздел Говорение,ЕГЭ 4 Биография, творчество Т.Харди. 4 О

19.01

5.6 Т.Харди «Тесс из рода 
Д'Эрбервиль».Ознакомительное 

чтение. (1-й из 1 ч.) Раздел Чтение,ЕГЭ 4

Т.Харди «Тесс из рода 
Д‘Эрбервиль».Ознакомительное 

чтение. 4 о

24.01

5.7 Использование слов-связок и 
устойчивых словосочетаний в 
письменной речи. (1-й из 1 ч.) Стр.80-82 4

Использование слов-связок и 
устойчивых словосочетаний в 

письменной речи. 4 О

25.01
5.8 Практикум по написанию 

доклада. (1-й из 1 ч.) Написание письма 4 Практикум по написанию доклада. 4 о

26.01
5.9 Культуроведение «типы домов в 

Британии». (1-й из 1 ч.) Учебник стр. 90-94 4
Культуроведение «типы домов в 

Британии». 4 О

31.01
5.10 География: урбанизация в 

развивающемся мире. (1-й из 1 ч.) Стр. 100-104 4
География: урбанизация в 

развивающемся мире. 4 О

01.02
5.11 Развитие навыков говорения по 

теме «Мой дом». (1-й из 1 ч.) учебник стр.105,упр.5-8 4
Развитие навыков говорения по теме 

«Мой дом». 4 О

02.02
5.12 Межпредметные связи: зеленые 

пояса городов. (1-й из 1 ч.) Стр.110-111,упр.2,3,4 выполнить 4
Межпредметные связи: зеленые 

пояса городов. 4 О

07.02
5.13 Контроль навыков говорения 

«Мой дом». (1-й из 1 ч.) Стр. 116-118,изучить 4
Контроль навыков говорения «Мой 

дом». 10 к

08.02
5.14 Совершенствование навыков 

грамматики. (1-й из 1 ч.) Стр.120-121 ,упр.5,6 4
Совершенствование навыков 

грамматики. 4 О



12.04
7.9 Письмо. Официальные письма в 

электронном виде. (1-й из 1 ч.) Написать эл. письмо 4
Письмо. Официальные письма в 

электронном виде. 4 о

17.04
7.10 Контроль по написанию 

электронного письма. (1-й из 1 ч.) Составить 15 вопросов 4
Контроль по написанию 
электронного письма. 10 к

18.04
7.11 Студенческая жизнь. 

Межпредметные связи. (1-й из 1 ч.) Рассказ Моя будущая профессия 4
Студенческая жизнь.

Межпредметные связи. 4 О

19.04

7.12 Экология : Дайан Росси. 
Браконьеры, защита животных. (1-й 

из 1 ч.)
Оформить буклеты на тему 

Экология 4
Экология : Дайан Росси. 

Браконьеры, защита животных. 5 РУ

24.04
7.13 Практикум по выполнению 

заданий формата ЕГЭ (1-й из 1 ч.) Раздел Аудирование ЕГЭ 4
Практикум по выполнению заданий 

формата ЕГЭ 4 о

25.04
7.14 Проект. Планы на будущее. (1-й 

из 1 ч.) Проект Планы на будущее 4 Проект. Планы на будущее. 5 РУ

26.04

8.1 Чтение и лексика по теме 
«Мистические места мира». (1-й из 1

Ч.) учебник стр.160-161 4
Чтение и лексика по теме 

«Мистические места мира». 4 О

02.05

8.2 Аудирование и диалоги по теме 
«аэропорты и воздушные 
путешествия». (1-й из 1 ч.) Раздел Аудирование 4

Аудирование и диалоги по теме 
«аэропорты и воздушные 

путешествия». 4 О

03.05
8.3 Грамматика. Инверсия. (1-й из 1 

ч.) Повторение грамматики 4 Грамматика. Инверсия. 4 О

06.05

8.4 Сложные случаи употребления 
единственного и множественного 

числа глагола с существительными. 
(1-й из 1 ч.) Повторение 4

Сложные случаи употребления 
единственного и множественного 

числа глагола с существительными. 4 О

07.05
8.5 Слова для описания количества. 

(1-й из 1 ч.) Повторение 4 Слова для описания количества. 4 О

08.05
8.6 Контроль грамматических 

навыков. (1-й из 1 ч.) Раздел Чтение ЕГЭ 4

Сложные случаи употребления 
единственного и множественного 

числа глагола с существительными. 4 О

08.05

8.7 Литература. Д.Свифт 
«Путешествия Гулливера» (1-й из 1

Ч.) Повторение 4
Литература. Д.Свифт «Путешествия 

Гулливера» 4 о

08.05
8.8 Письменная речь : описание 
мест, план рассказа. (1-й из 1 ч.) Повторение 4

Письменная речь: описание мест, 
план рассказа. 4 О

15.05
8.9 КультуроведениеСША М/ связи.

Искусство. (1-й из 1 ч.) Повторение грамматики 4 Слова для описания количества. 4 О

16.05

8.10 Экология.Заповедные места 
планеты. Контороль навыков 

аудирования. (1-й из 1 ч.) Повторение грамматики 4 Контроль навыков аудирования. 10 к

17.05
8.11 Практикум по выполнению 

заданий формата ЕГЭ. (1-й из 1 ч.) Повторение 4
Практикум по выполнению заданий 

формата ЕГЭ. 4 О

Ж" 
ГрФ 
■W

ж таг 
таг

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниц

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 11А
Предмет: Иностранный язык/Анг. 11 «А» 2 гр.
Период: 1 полугодие
Учитель: Щур Юлия Петровна

Ученики
Сентябрь Октябрь

1 5 6 8 12 13 Г 19 Л 22 26 27 29 3 4 6 ю
1

4 О
1 1

Л
1. Арустамян Гайк 5 5 5 5 Т 4 Т 5 П 5 4
2. Болотова Валерия 5 5 5 П Т 5 5 5 5 5
3. Глинкин Данила 5 5 П П 5 5 т 5 Т П 5 5
4. Кравчук Павел 5 5 5 4 5 5 5
5. Малюгин Руслан 5 5 5 5 Б Б Б т 5 5
6. Маркова София 5 5 5 Т 5 5 5
7. Мусатаева Алина 5 5 П П 5 5 Т 5 5 5
8. Новикова Анастасия 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
9. Попов Кирилл 5 5 5 П 5 Т 5
10. Стрельникова Диана 3 5 5 5 5
11. Шапошник Роман Т 4 П 5 5 4 4
12. Шкарин Артём 5 5 П П 5 т 5 5 Т 5 5 5
13. Шкарина Леся 5 5 5 П Т 5 Т 5

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

ДИРЕ^/Щ?
М АО У СОш жад? со^

ВОЛКОВСКИЙ
ВЕРНО


